



Fit in den Frühling-Paket

Art.-Nr.: 3011

36,99 €

Grundpreis: 13,21 €/kg

inkl. 7% MwSt., inkl. Versandkosten für Deutschland

Lieferzeit: 3-4 Werktage **

Beschreibung:

Fit in den Frühling mit unserem Sparpaket Nur 36,99€, statt 44,49€! Versandkostenfrei! Ihr Sparpaket: 2x Fitnessbrot, 2x Protein Zitrone, 1x Protein Schoko, 1x Protein Vanille Starten Sie gesund und fit mit uns in den Frühling! Unsere Proteinkuchen und unser Fitnessbrot passt prima in jeden Trainingsplan. Fitnessbrot – Hafervollkorn Beginnen Sie ihren Tag mit unserem Fitnessbrot und Sie erhalten genug Energie um in den Tag zu starten. Die Zutaten sind viele natürliche, nicht überzüchtete, Körner und Saaten, sowie ganz wenig Zucker, Salz und Roggenmalz. Kein Mehl, keine Hefe! Und die Nährwerte können sich wirklich sehen lassen, nur 17% Kohlenhydrate und über 13% Eiweiß, das bietet kaum ein anderes Brot. Das ideale Vollkornbrot für ernährungsbewusste und sportlich aktive Leute, und für alle anderen auch. Aufreißen und genießen – immer verfügbar, immer frisch, auch im Urlaub und auf Reisen. Sweet Protein Kuchen Nach einer spritzigen Biketour oder einem ausgedehnten Lauftraining gibt es nix schöneres als sich mit einem Stück Kuchen zu belohnen. Für viele ambitionierte Sportler ein NoGo! Mit den Cakees aber möglich Ohne Zuckerzusatz und mit reichlich Protein pro Portion kannst du auch als Fitnessbegeisterter "ja" zu einem leckeren Quarkkuchen sagen. Der frische, mit Schoko-, Vanille- und Zitronengeschmack vermischte Quark, kommt auf dem kräftigen Mürbteig besonders fein zur Geltung. Das frische Aroma und die verarbeiteten Inhaltsstoffe begeistern den Kuchenliebhaber. Echt leckere Käsekuchen für Sportler, sowie figur- und gesundheitsbewusste Leute! Genuß ohne Reue! Fitnessbrot Protein Schoko Protein Zitrone Protein Vanille Nährwertangaben pro 100 g Brennwert (kcal): 375 davon Zucker: 5,8 g Brennwert (KJ): 1557 Eiweiß: 13,5 g Kohlenhydrate: 16,8 g Fett: 25,6 g davon gesättigte Fettsäuren: 3,4g Salz: 1,2 g Ballaststoffe: 11,4 g Nährwertangaben pro 100 g Brennwert (kcal): 171 Brennwert (KJ): 715 Eiweiß: 15,5 g Kohlenhydrate: 24,7 g davon Zucker: 2,8 g Fett: 4,8 g davon gesättigte Fettsäuren: 2,7g Salz: 0,32 g Nährwertangaben pro 100 g Brennwert (kcal): 162 Brennwert (KJ): 678 Eiweiß: 15,2 g Kohlenhydrate: 23,2 g davon Zucker: 2,8 g Fett: 4,3 g davon gesättigte Fettsäuren: 2,5g Salz: 0,33 g Nährwertangaben pro 100 g Brennwert (kcal): 163 Brennwert (KJ): 682 Eiweiß: 15,3 g Kohlenhydrate: 23,2 g davon Zucker: 2,8 g Fett: 4,4 g davon gesättigte Fettsäuren: 2,5g Salz: 0,33 g

Passend dazu



High Protein Quarkkuchen Himbeer -
450g - glutenfrei-aromaverpackt

Grundpreis: 14,64 €/kg
6,59 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (2)



American Cheesecake Lemon - 450g -
aromaverpackt

Grundpreis: 9,98 €/kg
4,49 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (8)



Schoko Quarkkuchen - 450g -
aromaverpackt

Grundpreis: 8,87 €/kg
3,99 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (3)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 6,99 € bis zu einem Bestellwert von 50,- €. Bestellungen ab 50,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 50,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 50,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).